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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 20

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 20 1031 .20 g:tf

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ‘fké:" ’/\/0 L2
MBIEMER A RLPIT S

ATESI SR/

AMESI AN/ A0 L~
DATELINDJE 0L 09 r955
VENDLINDJE POL2R2LE S
VENDBANIM /) (/,e,ez::f

NR. ID [~ 9090 Fog 9

B. Gjenealitete t&é méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q¢ mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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a) Ky Formiular pérbén dekument ryrtar yé | drejtofiet njé organi shtetdror dhe |

rEnshirohet verifikimit dfie poblikiit.

bf Pasqyrimi | t& dhémave & reme né k8t& Formular pérbén vepér penale dhe "
démhet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢} Tédhérate pasqgytuara né kité Formular | nénshirehen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshime.

¢} Me plotésimin ¢ kétij Formufari, kam dhéné pé[qmun pér ven‘t"krmm e Qda«té dhéne |
persenale, périshiré gjurmst dakmosxegnke fhe ¢do 8 ¢ stér biometrik

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, & paplota, dhe t& pasaita né k&té Formular
dhe refuzimi i depazutxmst t& gjurméve dakfiloskopike, passjell skuafifikimin e |
ershém dhie né kohé nga kandidimifzg dhjalemérimi apo ushtrimi 1 |

mete;shem i funksionit publik.

e} Trajtimi i 8 dhénave do & kryhet né pérputhje me fegjisfacionin né fuqi pér g
mbrojtien e té dhénave personale.

Duke qené | vetBdijsham pér pasojat ligjare né rast i3 deklarimeve © pavérieta, & paplota apo |
sakta, konfirreo] sakt8sing e 1 dhénave 18 pasqyruard né katé Farmular. :

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE MENSHKRM! i KETLS s&mem TE |
BEHET PAS!I ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI '

(emér, mbiemér, nénshirim]
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ | o [X]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

~_Tédh | mi

endimit gjygésor.
~ té formés sé preré

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

Po o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e

Vi

|

|
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i 7  PERGJIGJE

E revokuar

- ! Aktualisht né fuqi

www mrg(?ﬁaﬁés jashté shtetit | (] D
tynml pértq paraqntur ne pohcme g]yqesoreg ; 2 e : E ,
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Shtnmn i perkohshém né njé spital psukxatnk f - ]

- Nése po,bspeciﬁkoni té dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti \ﬁepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar

Neni Lloji

6. A &shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ JO [—)T

Nése po, specifikoni té& dhénat e héposhtme:

' Autoriteti ArSyeja Qyteti, Shteti Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues : apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregqullave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-dalies né njé territor té njé shteti té hua1) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

Po [ 0 K
[ SHLENOER ARP7 T~

(emér, mbiemér, nénshkrim

|




QET%N% % gzﬁljgfg%%mm t& dnhénat e méposhtme:
$ - Tty e Arsye;a déblqut |  Periud
hteii &g ‘-___‘Majzozs S 2

| T& dhanat e aktit t& débimit

|

i
& A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqgipérisé
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ o [X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ir mé shumé se 1
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Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té paverteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

G EXOER L fRPI TS

(emér. mbiemér, nénshkrim)

vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé

Shénim: Né rast referimi té akteve,
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t€ dhénave.

SHENNER 20/ 7/

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve /& « O J~ '2083)
3 . . N
= [] Krvetar bashkie Qarku /) e RRLEC =8 [X] kaz
22 1 4 - =
g“:‘:." [Z] Anétar i késhillit bashkiak Bashkia L) e RRL S = é D KZAZ nr.
— (o]
= .
\
7 1S KOLER SRDAR, AR P77 2Datelinda0F -0 - /95
= "':‘ (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv
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<
é % o ; (Titulh) (Institucioni)
¥ N P C LAy PER DoPLO MRS T7ERRY
3 § L f (Ttull) (institucioni)
e 7 amesne e o cz oI AGrbrre Nl I sheyy Ay,
== {Titulhi) /7 {Institucioni) 7

Eksperlenca 1) FPX VO, SRS T

né pune 4 (Traiy” (Institucioni/kompania)
1 2)
me SRt i (Titulli) {Institucioni/kompania)
' 3)
mae (Titulli) {Institucioni/kompania)
hershme |
v | 4)
(Trtulli) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: 1) M v Nl :
| {emrii kualifikimit) (Institucioni/organizata)
méi Fundtt , 2)
e | (emri 1 kualifikimit) (Institucioni/organizata)
hershém |
v 3
{emri1 kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete
shogérore |
dhe politike: |
Kandidati

(emér, atési, mbiemér i kandidatit) {nénshkrimi)
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